"V KASTIELI", Zariadenie socialnych sluzieb
95608, Horné Obdokovce 1, Horné Obdokovce

Datum Ghrady od: 01.11.2024 do: 30.11.2024

deaje o faktire za tovary, sluzby a prace v zmysle ustanovenia § 5b ods.1 pism.b) zakona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informaciam a o zmene a

VS
€.dokladu

670433343
712
670433342
713
670433432
714
2024348
715
334816439
716
670433765
721
670433766
722
670434152
723
670433745
724
2024349
725
334817615
726
24020585
727

24285

728
912401216
729
20241364
730

02.12.2024, 13:56
IC0:00357995

doplneni niektorych zakonov ( zakon o slobodnom pristupe informacii ) v zneni neskorsich predpisov za rok 2024

Dodavatel

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 RadoSina
31562540 HYZAas.

Odbojarov 2279/37 95592 Topoltany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Radosina
31562540 HYZAass.

Odbojarov 2279/37 95592 TopolCany

36226947 ILLE-Papier-Servis SK, s.r.o.

Lichardova 16 90901 Skalica

47575930 ELOS- servis s.r.o.
Celadice 338 95103 Celadice

31363822 ARES spol.s.r.o.
Elektrarenska 12091/15 83104 Bratislava
36564931 Kancpapier,s.r.o.
Dopravna 2 95501 Topol¢any

Obnos Mena

dokladu

415,86 €

13,53 €

100,44 €

464,80 €

96,14 €

740,64 €

8,12 €

14,68 €

65,70 €

307,34 €

173,03 €

239,40 €

240,48 €

648,00 €

170,45 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

D. prijatia Schvalil

D. thrady

24.10.2024
08.11.2024
24.10.2024
08.11.2024
24.10.2024
08.11.2024
24.10.2024
08.11.2024
24.10.2024
08.11.2024
28.10.2024
08.11.2024
28.10.2024
08.11.2024
28.10.2024
08.11.2024
28.10.2024
08.11.2024
28.10.2024
08.11.2024
28.10.2024
08.11.2024
29.10.2024
08.11.2024
29.10.2024
08.11.2024
30.10.2024
08.11.2024
30.10.2024
08.11.2024

Mgr. Dagmar MatuSikové

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Cislo

Cislo

objednavky zmluvy

186

189

192

175

168

30/2023

6/2024

31/2024

31/2023

27/2024

6/2024

31/2024

31/2023

3212024

25/2024

Text

mlieko a mlieCne vyrobky
mlieko a mlieéne vyrobky
mrazena zelenina a ryby
mé&so a masové vyrobky
chladené hydina
potraviny

potraviny

potraviny

mrazena zelenina a ryby
mé&so a masové vyrobky
chladené hydina
Davkovac véne
Davkovac dezinfekcie
Oprava mangla Primus
OPOS schodiskovychj ploSiin a

zdvihacich zariadeni

Kalendar prac. stolovy velky
Kalendar pracovny stolovy maly



2024180 51664844 Institut socidlnych a zdravotnyc 3 600,00 €
731 Zbehy €.273 95142 Zbehy

2024358 17692580 Igor Bozik-IB mdso 698,70 €
732 Vozokany 142 95605 Radosina

334819409 31562540 HYZAas. 111,04 €
733 Odbojarov 2279/37 95592 Topoltany

20240349 53251644 TOP-TEXT s.r.o. 466,50 €
734 Zemianska 782/4J 95621 Jacovce

524107140 31412408 TOPEC a.s. Topol€any 512,59 €
735 KruSovska 1994 95501 Topol&any

2024267 34670211 Michal Svec MFM - fruit 2219,20 €
736 Stredanska 1796 95501 Topol¢any

20241679 44656751 BOZPO AGENCY s.r.o. 65,72 €
737 Bernolakova 2082/17 95501 Topol¢any

20241281 11983221 Jan Jamrich FARBY LUX 27,68 €
738 Stumerova 4261 95501 Topol€any

9020240395 34141774 KR-BYTMAT - Monacentrum 114,24 €
739 KruSovska 40 95501 Topol€any

670434340 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 649,18 €
740 Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670434380 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 26,04 €

41 Krajinska cesta 3 92101 PieStany

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

30.10.2024
05.11.2024
31.10.2024
08.11.2024
31.10.2024
08.11.2024
31.10.2024
08.11.2024

31.10.2024
08.11.2024
31.10.2024
08.11.2024
31.10.2024
08.11.2024
31.10.2024
08.11.2024
31.10.2024
08.11.2024

04.11.2024
14.11.2024
04.11.2024
14.11.2024

Mgr. Dagmar MatuSikova 147

Mgr. Dagmar Matu$ikova

Mgr. Dagmar Matu$ikova

Mgr. Dagmar Matu$ikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matu$ikova 178

Mgr. Dagmar MatuSikova 190

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matu$ikova 195

31/2024

31/2023

28/2024

7/2024

30/2024

Diar

Odkladacia mapa
Euroobal leskly a4
Zaznam o prev. mot. voz.
Taska mikr. kg
Akreditované vzdelavanie

m&so a masove vyrobky

chladend hydina

Bluza damska
T-Obuv zdravotna damska
T-Damske nohavice biele

T-Mikina fleecova
T-Damske polokoSele
chlieb a pekarenské vyrobky

ovocie a zelenina

056/17/BTS/1sluzby BOZP 10/2024

2712024

Chemos DL
Paska fasadna
ND bat.perlator

ND bat.perlator
Izolcia -kudela spag.

Ventil we

ND WC plavak boény
Ventil. AP 2 dielny s mat SAMT
Tesnie sif.zatka
Bateria drezova

Flexi hadica

Flexi hadica
Mos.vsuvka

Mos Redukcia
Mos-natr. 1/2
potraviny

potraviny



670434379 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.

650,42 €

152,51 €

92,22 €

252,46 €

234,00 €

30,01 €

65,94 €

63,69 €

43,15 €

446,32 €

112,29 €

163,37 €

406,92 €

220,80 €

268,80 €

30,19 €

25,00 €

636,22 €

364448 €

742 Krajinska cesta 3 92101 PieStany
670434306 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.

743 Krajinska cesta 3 92101 PieStany
670434307 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.

744 Krajinska cesta 3 92101 PieStany

2024360 17692580 Igor Bozik-IB maso

745 Vozokany 142 95605 Radosina

2024245 53072171 Osobnyudaj.sk - DPO, s.r.o.
746 Namestie osloboditefov 3/A 04001 KoSice
2005090901 35763469 Slovak Telekom, a.s.

747 Bajkalska 28 81762 Bratislava

5100035145 35763469 Slovak Telekom, a.s.

748 Bajkalska 28 81762 Bratislava

4592186442 31322832 Slovnafta.s.

749 Vicie hrdlo 24 82412 Bratislava

20241352 47071982 AQUA CORE s.r.0.

750 J. Bottu 3 97401 Banska Bystrica

2024361 17692580 Igor Bozik-IB maso

751 Vozokany 142 95605 RadoSina

334821894 31562540 HYZAas.

752 Odbojarov 2279/37 95592 Topoltany
20243546 36546194 EKO-NEHLSEN spol.s.r.o.
753 Pod Kalvariou 2616/32 95501 Topol€any
20240039 46248668 CHLADEXs.r.0.

754 Dubikova 2 94901 Nitra

24100243 34129863 INTA, s.r.o Rybarska 18 Tren¢i
755 Rybarska 18 91101 Trencin

24090243 34129863 INTA, s.r.o Rybarska 18 Tren¢i
756 Rybarska 18 91101 Trencin

24382 33129690 Pavel Koran DREVO A NABYT
757 Inovecka 1559 95501 Topol€any
1020240206 47483113 VST team s.r.0.

758 Kolagno 291 95841 Kola¢no

8410044573 35815256 Slovensky plynarensky priemy:
759 Miynské Nivy 44a 82511 Bratislava
8410044573 35815256 Slovensky plynarensky priemy: 8 375,00 €
760 Mlynské Nivy 44a 82511 Bratislava
1052470265 35743565 MAGNA ENERGIA jass.

761 Nitrianska 7555/18 92101 Piestany
20240303 50163086 Obchod PC, s.r.0.

762 Pod Kalvariou 913/65 95501 Topol¢any

797,48 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

04.11.2024
14.11.2024
04.11.2024
14.11.2024
04.11.2024
14.11.2024
04.11.2024
14.11.2024
04.11.2024
08.11.2024
04.11.2024
08.11.2024
04.11.2024
08.11.2024
05.11.2024
08.11.2024
06.11.2024
14.11.2024
07.11.2024
14.11.2024
07.11.2024
14.11.2024
07.11.2024
14.11.2024
07.11.2024
14.11.2024
07.11.2024
14.11.2024
07.11.2024
14.11.2024
07.11.2024
14.11.2024
07.11.2024
14.11.2024
08.11.2024
14.11.2024
08.11.2024
14.11.2024
08.11.2024
14.11.2024
08.11.2024
14.11.2024

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matus$ikova

Mgr. Dagmar MatuSikové

Mgr. Dagmar MatuSikové

Mgr. Dagmar MatuSikové

Mgr. Dagmar MatuSikové

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

191

183

179

34/224

6/2024

18/2024

31/2024

29/2024

30,31/2018

35/2007

4212007

31/2024

31/2023

12/2023

36/2019

36/2019

15/2022

35/2023

35/2023

34/2023

2/2023

mlieko a mlieéne vyrobky

mrazena zelenina a ryby

mrazena hydina

maso a masové vyrobky
zodpovedni osoba GDPR
telefonne poplatky 10/2024
telefonne poplatky 10/2024

nakup PHM

prenéjom davkovacov vody

mé&so a masové vyrobky

chladené hydina

Vlyvoz separovaného odpadu 10/2024
Kontrola tesnosti chladiarenského
okruhu

vyvoz kuchynského odpadu 10/2024
vyvoz kuchynského odpadu 9/2024
Kovanie- horné vedenie

Kovanie TREND- ldmacie dvere
zdravotna sluzba PZS 10/2024
spotreba plynu 10/2024

zaloha plynu 12/2024

spotreba elektriny 10/2024

antivirusovy program ESET



20240308
763
670435430
764
670436597
765
670435357
766
670435414
767
2024363
768
334823213
769
524107280
770
5245724911
77
8481050946
772
14149785
773
2024365
774
334824866
775
202405
776
24028255
77
670436356
778
670436445
779
670436355
780
670436407
781
2024387
782
334826107
783

50163086 Obchod PC, s.r.o.
Pod Kalvariou 913/65 95501 Topol¢any
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Radosina
31562540 HYZAass.
Odbojérov 2279/37 95592 Topol€any
31412408 TOPEC a.s. Topol¢any
KruSovska 1994 95501 Topol&any
36562939 Alza.sk s.r.o.
Slia¢ska 1/D 83102 Bratislava
36550949 Zapadosl.vodar.spol.,a.s.
Tovarnicka 2208 95555 Topolcany
35697270 ORANGE Slovensko, a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava
17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 RadoSina
31562540 HYZAa.s.
Odbojarov 2279/37 95592 TopolCany
11985682 Rybansky Marian
Velké Dvorany 214 95601 Velke Dvorany
36355283 Wircom s.r.o.
Nadrazna 133/16 95605 RadoSina
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
17692580 Igor Bozik-IB maso
Vozokany 142 95605 Radosina
31562540 HYZA as.
Odbojarov 2279/37 95592 Topoltany

384,00 €

567,45 €

8,12 €

652,95 €

90,73 €

22522 €

136,64 €

408,27 €

3529 €

472,44 €

89,85 €

363,15 €

121,52 €

577350 €

19,60 €

599,53 €

35,46 €

449,05 €

230,54 €

426,40 €

57,74 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

08.11.2024
14.11.2024
11.11.2024
22.11.2024
11.11.2024
22.11.2024
11.11.2024
22.11.2024
11.11.2024
22.11.2024
11.11.2024
22.11.2024
11.11.2024
22.11.2024
11.11.2024
22.11.2024
11.11.2024
14.11.2024
12.11.2024
14.11.2024
13.11.2024
14.11.2024
14.11.2024
22.11.2024
14.11.2024
22.11.2024
14.11.2024
22.11.2024
15.11.2024
22.11.2024
18.11.2024
22.11.2024
18.11.2024
22.11.2024
18.11.2024
22.11.2024
18.11.2024
22.11.2024
18.11.2024
22.11.2024
18.11.2024
22.11.2024

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matus$ikova

Mgr. Dagmar MatuSikové

Mgr. Dagmar MatuSikové

Mgr. Dagmar MatuSikové

Mgr. Dagmar MatuSikové

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matusikova

199

197

193

2/2023 servis PC
2712024 potraviny
potraviny
34/224 mlieko a mlieCne vyrobky
6/2024 mrazena zelenina a ryby
31/2024 maso a masové vyrobky
31/2023 chladena hydina
712024 chlieb a pekarenské vyrobky
Zmetak teleskopicky
36/2007 spotreba vody 10/2024

10530801 do telefonne poplatky
31/2024 maso a masové vyrobky
31/2023 chladené hydina

hygienicka malovka

2212017 / 1/zinternet a emailova schranka

27/2024 potraviny

27/2024 potraviny

34/224 mlieko a mlieéne vyrobky
6/2024 mrazena zelenina a ryby

31/2024 mé&so a masové vyrobky

35/2024 chladend hydina



9020240417 34141774 KR-BYTMAT - Monacentrum
784 KruSovska 40 95501 Topol¢any

2024244 00310441 Obecny urad Horné Obdokovc
785

2024388 17692580 Igor Bozik-IB maso

786 Vozokany 142 95605 Rado$ina

334828214 31562540 HYZAas.

787 Odbojarov 2279/37 95592 Topoltany
240313 36679607 ARJO - HUMANIC SK s.r.0.
788 Skolska 428 05935 Batizovce

20245077 36223611 A-Z velkoobchod spol.s.o.

789 Pod Jasterom 1 92001 Hiohovec

2400660 31425933 STAVEBNINY ASAS spol. s.r.c
790 Pod kalvariou 30 95501 Topol¢any
20240040 46248668 CHLADEXs.r.0.

791 Dubikova 2 94901 Nitra

524107647 31412408 TOPEC a.s. Topol€any

792 KruSovska 1994 95501 Topol&any
2241122003 28645995 Bludovicky Svaty Jan, s.r.o.
793 Horni Bludovice 307 73937 Horni Bludovice
20241377 47071982 AQUA CORE s.r.o.

803 J. Bottu 3 97401 Banska Bystrica

3512 €

907,16 €

290,46 €

56,33 €

72,00 €

7475 €

59,00 €

328,20 €

440,04 €

57,20 €

212,78 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

18.11.2024
22.11.2024
20.11.2024
22.11.2024
21.11.2024
26.11.2024
21.11.2024
22.11.2024
21.11.2024
26.11.2024
22.11.2024
26.11.2024
22.11.2024
26.11.2024
22.11.2024
26.11.2024
22.11.2024
26.11.2024
22.11.2024
26.11.2024
25.11.2024
26.11.2024

Mgr. Dagmar Matu$ikova 196

Mgr. Dagmar Matusikova

Mgr. Dagmar Matus$ikova

Mgr. Dagmar MatuSikové

Mgr. Dagmar MatuSikova 203

Mgr. Dagmar MatusSikovéa 202

Mgr. Dagmar Matusikova 201

Mgr. Dagmar MatuSikova 194

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova 209

Mgr. Dagmar MatuSikova 216

13/2024

31/2024

31/2023

712024

Bateria drezova

vyvoz komunalneho odpadu 10/2024

maso a masové vyrobky

chladena hydina

Koliesko na stolicku

Nastenne hodiny

Dv bielev 80 plné

Doplnenie chladiva

chlieb a pekarenské vyrobky

Regal kovovy

Pramenita voda flasa 19l

Prenajom davkovaca na vodu
November






